

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Офицерский пер., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят четыре рубля 76 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,9		114 554,76
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,2		11 526,34
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,2	57 631,70	11 526,34
		БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)		кг	100	4,12	412,00
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	200	28,23	5 646,00
Прямые затраты по разделу:							7 542,22
в т. ч. зарплата:							1 484,22
Накладные расходы по разделу:							1 172,53
Сметная прибыль по разделу:							890,53
НДС 20% по разделу:							1 921,06
Итого по разделу, включая НДС:							11 526,34
АДС					14,42		71 916,76
2	1	Разработка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	7	2 726,09	19 082,62
3	2	Засыпка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	7	1 964,02	13 748,12
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	200	7,92	1 584,00
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	10	213,73	2 137,30
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	50	12,24	612,00
4	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,1	16 025,60	1 602,56
		БП-00026600 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x1000мм (осн)		шт	1	406,24	406,24
		БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм x 45 гр (осн)		шт	2	80,77	161,54
5	4	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-003	10 м	0,3	44 713,33	13 414,00

		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	2	113,33	226,66
		БП-00026666 Ревизия внутренняя DN 50 мм (осн)		шт	2	102,24	204,48
		БП-00018771 Переходник наружный DN 160/110мм		шт	3	203,33	609,99
		БП-00026606 Тройник наружный DN 160х110мм х 45 гр. (осн)		шт	2	462,35	924,70
		БП-00029210 Труба канализационная наружная DN 160х4,9х1000мм (осн)		шт	3	705,85	2 117,55
		БП-00031075 Круг отрезной алмазный 125*22,2 мм по керамограниту (осн)		шт	1	2 599,25	2 599,25
		БП-00031087 Муфта термоусадочная МТП 160-500 (осн)		шт	2	1 064,66	2 129,32
6	5	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 100 мм (замена фанового выпуска)	ГЭСН22-05-002-01	100 м	0,02	1 203 473,00	24 069,46
		БП-00026602 Отвод наружный DN 110мм х 30 гр.(осн)		шт	1	159,14	159,14
		БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	2	80,77	161,54
		БП-00030873 Труба 110х6,3 SDR 17,6 техническая (осн)		м	2	302,00	604,00

Прямые затраты по разделу:

34 003,10

в т. ч. зарплата:

13 347,77

Накладные расходы по разделу:

15 497,02

Сметная прибыль по разделу:

10 430,51

НДС 20% по разделу:

11 986,13

Итого по разделу, включая НДС:

71 916,76

ЖЭС-2					0,1		3 022,07
7	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (окрытие слухового окна)	ТЕРэ4.01-07-05-003	10 м2	0,1	30 220,70	3 022,07
		БП-00027452 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн)		шт	15	5,29	79,35
		БП-00027691 Отмоток T=0,55 B=1250, Zn (25м/п) (осн)		м2	1,3	578,33	751,83

Прямые затраты по разделу:

1 594,85

в т. ч. зарплата:

736,55

Накладные расходы по разделу:

533,10

Сметная прибыль по разделу:

390,44

НДС 20% по разделу:

503,68

Итого по разделу, включая НДС:

3 022,07

PCY					2,18		28 089,59
8	1	Демонтаж: двер. коробок в камен. стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	20 778,50	2 077,85
9	2	Снятие дверных полотен (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,14	4 050,86	567,12
10	3	Установка металлических дверных блоков (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,14	42 378,50	5 932,99
11	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,4	12 530,71	17 542,99
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН)		м.п.	2	93,38	186,76
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1,4	1 836,65	2 571,31
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	5	253,29	1 266,45
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	1	182,85	182,85
		БП-00030210 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	5	324,80	1 624,00
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	238,32	476,64
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	1 075,92	1 075,92

12	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	0,4	4 921,60	1 968,64
Прямые затраты по разделу:							14 873,79
в т. ч. зарплата:							7 015,97
Накладные расходы по разделу:							5 017,66
Сметная прибыль по разделу:							3 516,54
НДС 20% по разделу:							4 681,60
Итого по разделу, включая НДС:							28 089,59
Прямые затраты по всем разделам:							58 013,96
в т. ч. зарплата:							22 584,51
Накладные расходы по всем разделам:							22 220,31
Сметная прибыль по всем разделам:							15 228,02
НДС 20% по всем разделам:							19 092,46
Итого по разделам, включая НДС:							114 554,76

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.